

Poskytnuté informace na žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. - za měsíc červenec 2017

Dotaz 1:

„Žádám o poskytnutí vyjádření: Zda v minulosti bylo nebo v současné době je vedeno restituční řízení či zda jsou uplatňovány jiné restituční nároky podle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku nebo podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi či podle jiných restitučních zákonů, které by se jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoliv z nemovitostí vedených na těchto LV: LV č. 983 pro k.ú. Čerčany, zapsaného u KÚ pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov, LV č. 148 pro k.ú. Dolní malá Úpa, zapsaného u KÚ pro Královehradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, LV č. 56 pro k.ú. Doloplazy, LV č. 321 pro k.ú. Víceměřice a LV č. 675 pro k.ú. Želeč na Hané, vše zapsané u KÚ pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Prostějov, LV č. 198 pro k.ú. Litice nad Orlicí a LV č. 313 pro k.ú. Běstovice, vše zapsané u KÚ pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, LV č. 111 pro k.ú. Byňov, zapsaného u KÚ pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, LV č. 360 pro k.ú. Uherský Ostroh a LV č. 360 pro k.ú. Ostrožské Předměstí, vše zapsané u KÚ pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, LV č. 104 pro k.ú. Vrbatův Kostelec, zapsaného u KÚ pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim“.

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni nenevidujeme žádnou výzvu ani uplatněné restituční nároky na nemovitosti uvedené na příslušných LV.

Dotaz 2:

„Žádáme o vyjádření, zda na níže uvedené pozemky byly uplatněny restituční nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, a č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že k těmto pozemkům žádné restituční nároky uplatněny nebyly, žádáme o potvrzení i této skutečnosti. „Jedná se o pozemky následujících parcelních čísel: p.č. st. 448, st. 449, st. 450, st. 451, st. 452, 98/7, 129, 130/1, 130/2, 152/1, 160/1, 160/10, 176/15, 181/2, 181/10, 181/11, 181/14, 187/1, 187/99, 188/2, 188/6, 188/7, 188/8, 188/9, 192/1, 192/3, 196, 199/1, 204/1, 220/2, 228/3, 228/4, (PK: 118/1, 129, 130/2, 130/1, 152/1, 154/1, 154/2, 154/3, 160/1, 160/2, 160/3, 344/1, 153, 176/1, 179, 185/1, 186/1, 187/1, 188/2, 188/3, 132/1, 194/1, 596, 600, 180, 181, 192/1, 204/1, 199/1, 199/2, 196/1, 779, 155, 183, 210/1, 210/2 a 602) zapsaných u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV 973 a nacházející se v k.ú. Černá za Bory, zapsaných na LV 973, obec Pardubice. Dále se jedná o pozemky následujících parc. č. 150/1, 160/8, 176/1 a 188/3 (PK: 150/1, 151/1, 147/3, 147/2, 347/3, 150/2, 144, 344/3, 130/3, 154/3, 160/1, 160/2, 176/1, 188/3, 188/2, 179, 193, 181, 150/2, 344/1, 779, 180, 755, 72)

zapsaných u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV 10001 a nacházející se v k.ú. Černá za Bory, obec Pardubice“.

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni nevidují žádnou výzvu o vydání majetku na výše uvedené pozemky zapsané u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, na LV 973 a LV 10001 a nacházející se v k.ú. Černá za Bory, obec Pardubice.

Dotaz 3:

„Žádáme o vyjádření, zda na níže uvedené pozemky byly uplatněny restituční nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, a č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že k těmto pozemkům žádné restituční nároky uplatněny nebyly, žádáme o potvrzení i této skutečnosti. „Jedná se o pozemky následujících parcelních čísel: 4832/8, 4832/9, 4832/105, 4832/106, 4832/107 (PK 4832, 4822, 579, 4833, 4834) zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, na LV 1918 a nacházející se v k.ú. Sviadnov, obec Sviadnov“.

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že k dnešnímu dni nevidují žádnou výzvu o vydání majetku na výše uvedené pozemky zapsané u zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, na LV 1918 a nacházející se v k.ú. Sviadnov, obec Sviadnov.

Dotaz 4:

„Žádáme o poskytnutí následující informace: Statistická hlášení poskytovaná za Lesy České republiky, s.p, resp. všechny zpravodajské jednotky vykazované Lesy České republiky, s.p., Českému statistickému úřadu za účelem tvorby indexů cen surového dříví za 2. čtvrtletí 2017“.

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR zasílají v příloze požadované výkazy za LZ Boubín, Konopiště, Kladská a Židlochovice.